ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2023 года						                            № 58/237-5

г. Железногорск

О количественном составе участковых избирательных комиссий Железногорского района Курской области состава 2023 – 2028 гг.

На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 27 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Железногорского района РЕШИЛА:
1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий состава 2023-2028 гг. согласно приложению.
2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Железногорского района Курской области В.А. Елисееву.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Администрации Железногорского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района						В. А. Елисеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района						Т. Н. Александрова

	                                                                                                                               Приложение

	к решению ТИК Железногорского района
                                                                                            Курской области
от «28» марта 2023 года № 58/237-5

Количественный состав участковых избирательных комиссий
[bookmark: _GoBack]Железногорского района Курской области:

	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	334
	9

	335
	7

	336
	7

	337
	7

	338
	7

	339
	7

	340
	7

	341
	7

	342
	9

	343
	7

	344
	7

	345
	7

	346
	9

	347
	9

	348
	7

	349
	9

	350
	9

	351
	7

	352
	7

	353
	9

	354
	9

	355
	7

	356
	9